כבי השופט רמי אמיר

בשם התובעת - עו"ד סער פלינר ועו"ד גבריאלה שוורץ ממשרד פרייס פלינר ושות'

בשם נתבעת 1 - עו"ד ד"ר שרה פרזנטי ועו"ד ערן פרזנטי ממשרד עו"ד לוי, עבדי, עברון, פרזנטי ושות'

בשם נתבעת 2 - עו"ד עדי לויט

בשם נתבעת 3 - עו"ד הגב' מיכל ריצ'ולסקי - מפמת"א

פסק דין

1. האם חוק זכות יוצרים, התשס"ח-2007 (להלן: "החוק" או "החוק החדש") החיל את הדוקטרינה של מיצוי זכויות בינלאומי? וכיצד יש ליישם זאת בסיטואציה של פיצול טריטוריאלי של זכויות היוצרים?

שאלות אלו הן השאלות המרכזיות והמכריעות נושא פסק דין זה.

הרקע העובדתי, ההליכים המשפטיים, המוסכמות והפולוגתאות, וטענות הצדדים

2.

ואילו הוראת סעיף 10 לפקודה מצאה את דרכה להוראת ס"ק (2) סיפא להגדרת "עותק מפר" בחוק החדש, ועניינה בהיתר לייבוא מקביל של עותקים "חוקיים", קרי עותקים שנעשו ברשות בעל הזכויות במקום עשייתם, ואשר בעל הזכויות מיצה את זכויותיו בהם.

20. הדברים אף נאמרו במפורש בדברי ההסבר להצעת חוק זכויות יוצרים, התשס"ה-2005, ה"ח 196 התשס"ה, 1116, 1118-1119:

"בפיסקה (2) להגדרה המוצעת, בסיפה, מוצע לקבוע במפורש, בדומה לקבוע בהגדרה שבסעיף 10 לפקודה לעניין ההוראות הפליליות, כי עותקים חוקיים המיובאים ממדינה אחרת, היינו עותקים שנעשו בהרשאת בעל זכות היוצרים באותה מדינה, אינם בגדר עותק מפר בישראל.

סוף דבר

32. סיכומם של הדברים, דין התביעות המאוחדות להידחות, וכך אני מורה.

התובעת תשלם לכל אחת מהנתבעות 1-2 הוצאות משפט ושכ"ט עו"ד בסכום כולל של 80,000 ₪ לכל אחת. התשלומים יעשו תוך 30 יום מהיום לידי ב"כ כ"א מהנתבעות (בהתאמה).

ניתן היום, כ"ט חשון תשע"ג, 14 נובמבר 2012, בהעדר הצדדים.